令和７年４月２１日

保護者の皆様

足立区立東栗原小学校

校長  田中 岳晴

４月土曜授業公開について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、４月土曜授業公開を下記のとおり実施いたします。

記

１ 日時

○令和７年４月２６日（土） ２時間目（９時２０分～１０時０５分）

３時間目（１０時１５分～１１時００分）

２ 授業予定

○連絡帳やクラスルーム、学校だよりでご確認ください。

○北門から入り、昇降口で受付をお願いします。

※雨天等の場合、校庭での授業は中止となり、各学級での公開となります。

３ お願い

（１）必ず名札の着用をお願いいたします。

（２）上履き、下履きを入れる袋を各自ご持参ください。下履きはお持ち歩き下さい。

（３）授業の妨げになる行為（私語、携帯電話の使用、ビデオ・写真撮影等）はおやめください。

４ その他

（１）車での来校はできません。駐輪場はございますが、スペースに限りがあります。

徒歩で来校できる方は、できるだけ徒歩でお願いします。

 （２）授業内容等を変更することがありますが、ご了承ください。

（問合わせ） 東栗原小学校

副校長 谷口／03(3883)4215